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Ergebnisliste

  60 m MJ U14                          26.11.2023
      1. Zeitlauf

1. Plaue, Noah 2011 BE SV Preußen Berlin 8,26      
2. Zeng, Lino 2011 BE SC Berlin 9,29      
3. Knapp, Jakob 2012 BE SC Berlin 9,43      
4. Neumann, Leopold 2011 BE SV Preußen Berlin 9,44      
5. Mahmoud, Tareq 2012 BE SV Preußen Berlin 9,77      
6. Prang, Jonathan 2011 BE SC Berlin 10,36      

  60 m MJ U14                          26.11.2023
      2. Zeitlauf

1. Havekost, Connor 2011 BE SV Preußen Berlin 8,82      
2. Saliu, Simon 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,95      
3. Maks, Luis 2012 BE SV Preußen Berlin 9,91      
4. Tharann, Louis 2011 BE SV Preußen Berlin 10,03      
5. Caspari, Franz-Stephan 2011 BE LAC BERLIN 10,38      
6. Bohn, Tamias 2012 BE SC Berlin 10,57      

  800 m MJ U14                         26.11.2023
      1. Zeitlauf

1. Kosak, Kolja 2011 BE SC Berlin 2:26,8      
2. Knapp, Jakob 2012 BE SC Berlin 2:40,5      
3. Saliu, Simon 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:43,6      
4. Herold, Gustav 2011 BE SV Preußen Berlin 2:58,5      
5. Mahmoud, Tareq 2012 BE SV Preußen Berlin 3:09,1      

  60 m Hürden MJ U14 0.762m            26.11.2023
      Finale

1. Bönsch, Frederik 2011 BE SV Preußen Berlin 12,57      
2. Neumann, Leopold 2011 BE SV Preußen Berlin 13,39      

  Weitsprung MJ U14                    26.11.2023
      Finale

1. Saliu, Simon 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,37      
4,03 4,37 x

2. Kosak, Kolja 2011 BE SC Berlin 4,35      
4,02 4,35 x

3. Knapp, Jakob 2012 BE SC Berlin 4,17      
3,81 3,86 4,17

4. Bönsch, Frederik 2011 BE SV Preußen Berlin 4,11      
3,90 4,11 4,07

5. Zeng, Lino 2011 BE SC Berlin 4,10      
x 4,10 x

6. Havekost, Connor 2011 BE SV Preußen Berlin 4,02      
4,02 x x

7. Plaue, Noah 2011 BE SV Preußen Berlin 3,92      
x x 3,92

8. Tharann, Louis 2011 BE SV Preußen Berlin 3,74      
3,60 0,33 3,74

9. Caspari, Franz-Stephan 2011 BE LAC BERLIN 3,61      
x x 3,61

10. Maks, Luis 2012 BE SV Preußen Berlin 3,47      
3,47 3,06 x

11. Herold, Gustav 2011 BE SV Preußen Berlin 3,34      
x 3,34 3,04

12. Bohn, Tamias 2012 BE SC Berlin 3,32      
3,32 3,27 3,18
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  noch Weitsprung MJ U14                    26.11.2023
      Finale                                  

Mahmoud, Tareq 2012 BE SV Preußen Berlin ab.      

  Kugelstoß MJ U14 3 kg                26.11.2023
      Finale

1. Caspari, Franz-Stephan 2011 BE LAC BERLIN 9,18      
8,55 9,18 8,81

2. Plaue, Noah 2011 BE SV Preußen Berlin 6,60      
x 6,12 6,60

3. Neumann, Leopold 2011 BE SV Preußen Berlin 6,51      
6,11 6,51 6,29

4. Prang, Jonathan 2011 BE SC Berlin 5,88      
5,32 5,43 5,88

5. Zeng, Lino 2011 BE SC Berlin 5,18      
4,94 5,18 4,92

  50 m MK U12                          26.11.2023
      1. Zeitlauf

1. Seifert, Louis André 2013 BE SC Berlin 7,79      
2. Lenz, Mats 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 7,85      
3. Schramm, Pepe 2013 BE LAC BERLIN 8,05      
4. Kröger, Jakob 2014 BE SC Berlin 8,93      
5. Feldner, Anton 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,59      

  50 m MK U12                          26.11.2023
      2. Zeitlauf

1. Löwen, Jannik 2014 BE LAC BERLIN 8,24      
2. Liewald, Athur Fynn 2013 BE SV Preußen Berlin 8,50      
3. Buge, Béla 2014 BE SC Berlin 9,37      
4. Riedesel, Paul Jesper 2014 BE SV Preußen Berlin 10,12      

  50 m MK U12                          26.11.2023
      3. Zeitlauf

1. Castillo, Thiago 2013 BE LAC BERLIN 7,72      
2. Brause, Dennis 2013 BE SC Berlin 8,43      
3. Ziemke, Max Arnim 2013 BE SC Berlin 8,57      
4. Bornhöft, Jost 2013 BE SC Berlin 8,68      
5. Mitchel, Henri 2013 BE SC Berlin 8,80      
6. Gürth, Ben 2013 BE SV Preußen Berlin 8,88      

  50 m MK U12                          26.11.2023
      4. Zeitlauf

1. Feßer, Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,81      
2. Bülow, Leon 2013 BE SC Berlin 8,24      
3. Beyer, Luca 2014 BE SC Berlin 8,52      
4. Neumann, Ferdinand 2014 BE SV Preußen Berlin 8,83      

Lindemann, Felix 2013 BE LAC BERLIN ab.      
Junker, Justus Matti 2014 BE SC Berlin ab.      

  50 m MK U12                          26.11.2023
      5. Zeitlauf

1. Rhinow, Florian 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,15      
2. Walter, Till 2013 BE SV Preußen Berlin 8,37      
3. Seidlein, Friedrich 2014 BE SC Berlin 8,65      
4. Mogelnitzki, Noah 2013 BE SC Berlin 8,74      
4. Pietsch, Frederik 2014 BE LAC BERLIN 8,74      
6. Ruben, Elias 2014 BE SV Preußen Berlin 8,88      
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  50 m MK U12                          26.11.2023
      6. Zeitlauf

1. John, Nepomuk 2013 BE LAC BERLIN 7,48      
2. Fitio, Juliano 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,77      
3. Kahl, Helge 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,18      
4. Gollin, Martin 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,37      
5. Geyer, Henrik 2013 BE SV Preußen Berlin 8,49      
6. Ganzer, Alexander 2014 BE SC Berlin 8,74      

  50 m MK U12                          26.11.2023
      7. Zeitlauf

1. Zschocke, Richard 2013 BE LAC BERLIN 7,97      
2. Steinke, Daniel 2013 BE LAC BERLIN 8,01      
3. Hölzel, Oskar 2013 BE SC Berlin 8,49      
4. Weber, Konstantin Ka 2014 BE SC Berlin 8,60      
5. Weskal, Jack 2013 BE SV Preußen Berlin 8,76      
6. Bitter, Theodor 2014 BE Sportfreunde Kladow 9,10      

  800 m MK U12                         26.11.2023
      1. Zeitlauf

1. Retzlaff, Maximilian 2013 BE LAC BERLIN 2:41,7      
2. Korn, Louin 2014 BE SC Berlin 2:50,3      
3. Bülow, Leon 2013 BE SC Berlin 2:55,3      
4. Grosse, Jonathan 2013 BE Sportfreunde Kladow 2:57,1      
5. Pietsch, Frederik 2014 BE LAC BERLIN 2:57,6      
6. Freude-Lindquist, Theo 2013 BE Sportfreunde Kladow 2:58,9      
7. Neumann, Ferdinand 2014 BE SV Preußen Berlin 2:59,5      
8. Weskal, Jack 2013 BE SV Preußen Berlin 3:01,4      
9. Ganzer, Alexander 2014 BE SC Berlin 3:02,0      

10. Feldner, Anton 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:02,6      
11. Deike, Leon 2013 BE Sportfreunde Kladow 3:09,2      
12. Vasiljevic, David 2013 BE SC Berlin 3:09,8      
13. Mecklenburg, Ferdinand 2013 BE SC Berlin 3:12,1      
14. Bokino, Joshua 2014 BE LAC BERLIN 3:13,6      
15. Ruben, Elias 2014 BE SV Preußen Berlin 3:19,4      
16. Liewald, Athur Fynn 2013 BE SV Preußen Berlin 3:27,4      
17. Kröger, Jakob 2014 BE SC Berlin 3:36,3      
18. Buge, Béla 2014 BE SC Berlin 3:40,4      
19. Riedesel, Paul Jesper 2014 BE SV Preußen Berlin 3:52,5      

Rhinow, Florian 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. disq.      
Orth, Amadeus 2013 BE SC Berlin ab.      

  Weitsprung MK U12                    26.11.2023
      Finale

1. Feßer, Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 4,37      
4,35 4,37 4,25

2. John, Nepomuk 2013 BE LAC BERLIN 4,33      
4,33 4,10 4,11

3. Castillo, Thiago 2013 BE LAC BERLIN 4,17      
x x 4,17

4. Lenz, Mats 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,08      
3,96 3,89 4,08

5. Steinke, Daniel 2013 BE LAC BERLIN 4,06      
4,06 3,87 3,98

6. Seifert, Louis André 2013 BE SC Berlin 3,94      
3,94 3,70 3,91

7. Kahl, Helge 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,87      
3,78 x 3,87

8. Retzlaff, Maximilian 2013 BE LAC BERLIN 3,76      
3,76 3,74 3,72

9. Fitio, Juliano 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,73      
3,68 x 3,73
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  noch Weitsprung MK U12                    26.11.2023
      Finale                                  

10. Deike, Leon 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,71      
3,71 3,48 x

11. Schramm, Pepe 2013 BE LAC BERLIN 3,70      
3,70 3,44 3,60

12. Zschocke, Richard 2013 BE LAC BERLIN 3,70      
3,70 3,21 3,59

13. Gollin, Martin 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,70      
3,70 3,29 3,58

14. Freude-Lindquist, Theo 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,68      
3,65 3,68 3,47

15. Mecklenburg, Ferdinand 2013 BE SC Berlin 3,62      
3,61 3,62 x

16. Walter, Till 2013 BE SV Preußen Berlin 3,61      
3,48 3,61 3,59

17. Geyer, Henrik 2013 BE SV Preußen Berlin 3,57      
3,42 x 3,57

18. Bokino, Joshua 2014 BE LAC BERLIN 3,51      
3,51 3,50 3,37

19. Korn, Louin 2014 BE SC Berlin 3,50      
3,50 3,28 3,44

20. Löwen, Jannik 2014 BE LAC BERLIN 3,49      
3,23 3,49 x

21. Grosse, Jonathan 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,46      
3,46 3,45 3,46

22. Mogelnitzki, Noah 2013 BE SC Berlin 3,44      
3,35 3,10 3,44

23. Brause, Dennis 2013 BE SC Berlin 3,41      
3,26 3,41 3,22

24. Vasiljevic, David 2013 BE SC Berlin 3,40      
3,14 3,40 3,20

25. Weber, Konstantin Ka 2014 BE SC Berlin 3,40      
3,40 x x

26. Gürth, Ben 2013 BE SV Preußen Berlin 3,37      
3,31 3,15 3,37

27. Beyer, Luca 2014 BE SC Berlin 3,34      
3,34 3,30 3,34

28. Hölzel, Oskar 2013 BE SC Berlin 3,34      
3,30 3,34 3,09

29. Bitter, Theodor 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,28      
3,22 3,28 3,09

30. Ziemke, Max Arnim 2013 BE SC Berlin 3,27      
3,17 3,27 3,26

31. Seidlein, Friedrich 2014 BE SC Berlin 3,10      
3,10 x x

32. Bornhöft, Jost 2013 BE SC Berlin 3,08      
3,00 2,99 3,08

33. Mitchel, Henri 2013 BE SC Berlin 2,91      
2,91 2,82 2,83

Lindemann, Felix 2013 BE LAC BERLIN ab.      
Junker, Justus Matti 2014 BE SC Berlin ab.      
Orth, Amadeus 2013 BE SC Berlin ab.      
Bräutigam, Moritz 2014 BE SV Preußen Berlin ab.      
Riedesel, Paul Jesper 2014 BE SV Preußen Berlin ab.      
Ruben, Elias 2014 BE SV Preußen Berlin ab.      
Weskal, Jack 2013 BE SV Preußen Berlin ab.      

  60 m WJ U14                          26.11.2023
      1. Zeitlauf

1. Kriening, Mia 2012 BE SV Preußen Berlin 9,54      
2. Badura, Magdalena 2012 BE SC Berlin 9,68      
3. Severin, Hanna 2012 BE SV Preußen Berlin 9,70      
4. Milatz, Lara 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,84      
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  noch 60 m WJ U14                          26.11.2023
      1. Zeitlauf                             

5. Bresien, Celina 2012 BE SC Berlin 10,11      

  60 m WJ U14                          26.11.2023
      2. Zeitlauf

1. Krause, Larissa 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,30      
1. Möller, Leila 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,30      
3. Rahausen, Henrieke 2011 BE LAC BERLIN 9,46      
4. Güttler, Fenja 2012 BE SC Berlin 9,50      
5. Peters, Lina 2012 BE SC Berlin 9,62      

  60 m WJ U14                          26.11.2023
      3. Zeitlauf

1. Ladwig, Yuna 2012 BE LAC BERLIN 8,99      
2. Determeyer, Lisa 2012 BE SC Berlin 9,42      
3. Gapski, Lina 2012 BE SC Berlin 9,71      
4. Crivellaro, Mila 2012 BE SC Berlin 10,13      
5. Mengs, Finya 2012 BE SV Preußen Berlin 10,18      

Buck, Sonia Nadeshd 2011 BE SC Berlin ab.      

  60 m WJ U14                          26.11.2023
      4. Zeitlauf

1. Schumann, Lotte Akira 2012 BE SC Berlin 9,33      
2. Starkenberg, Anna 2011 BE LAC BERLIN 9,56      
3. Neupert, Liesbeth 2012 BE SC Berlin 9,68      
4. Montag, Clara 2012 BE SV Preußen Berlin 9,81      
5. Möbius, Benice 2012 BE LAC BERLIN 10,09      

Hartung, Felina 2012 BE SC Berlin ab.      

  60 m WJ U14                          26.11.2023
      5. Zeitlauf

1. Neumann, Elma 2011 BE LAC BERLIN 9,00      
2. Bayode, Grace 2011 BE SC Berlin 9,56      
3. Jacob, Charlott 2012 BE SC Berlin 9,79      
4. Yilmaz, Elif 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 10,13      
5. Boschker, Merel 2011 BE LAC BERLIN 10,52      
6. Riabova, Polina 2012 BE LAC BERLIN 11,94      

  800 m WJ U14                         26.11.2023
      1. Zeitlauf

1. Rahausen, Henrieke 2011 BE LAC BERLIN 2:46,1      
2. Schöndorf, Marlen 2011 BE SV Preußen Berlin 2:48,1      
3. Boye, Mascha 2011 BE OSC Berlin 2:55,9      
4. Möbius, Benice 2012 BE LAC BERLIN 2:56,4      
5. Marek, Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:56,7      
6. Falkenberg, Frida 2011 BE SV Preußen Berlin 3:03,7      
7. Rosinski, Gjamira 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:12,3      
8. Bresien, Celina 2012 BE SC Berlin 3:23,0      

  60 m Hürden WJ U14 0.762m            26.11.2023
      1. Zeitlauf

1. Ladwig, Yuna 2012 BE LAC BERLIN 11,47      
2. Rahausen, Henrieke 2011 BE LAC BERLIN 12,54      
3. Yilmaz, Elif 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 14,15      

  60 m Hürden WJ U14 0.762m            26.11.2023
      2. Zeitlauf

1. Knispel, Marike 2011 BE LAC BERLIN 10,59      
2. Boye, Mascha 2011 BE OSC Berlin 11,95      
3. Boschker, Merel 2011 BE LAC BERLIN 13,61      
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  60 m Hürden WJ U14 0.762m            26.11.2023
      3. Zeitlauf

1. Schöndorf, Marlen 2011 BE SV Preußen Berlin 11,89      
2. Falkenberg, Frida 2011 BE SV Preußen Berlin 12,76      
3. Marek, Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 13,00      
4. Milatz, Lara 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 13,14      

  60 m Hürden WJ U14 0.762m            26.11.2023
      4. Zeitlauf

1. Neumann, Elma 2011 BE LAC BERLIN 11,24      
2. Möller, Leila 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 12,70      
3. Krause, Larissa 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 12,78      
4. Möbius, Benice 2012 BE LAC BERLIN 13,40      

  Weitsprung WJ U14                    26.11.2023
      Anlage 1

1. Neumann, Elma 2011 BE LAC BERLIN 4,45      
4,30 4,45 4,08

2. Knispel, Marike 2011 BE LAC BERLIN 4,35      
4,00 4,03 4,35

3. Möller, Leila 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,04      
x 4,04 x

4. Bayode, Grace 2011 BE SC Berlin 3,94      
3,94 3,93 3,79

5. Starkenberg, Anna 2011 BE LAC BERLIN 3,92      
3,92 x x

6. Krause, Larissa 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,88      
3,70 3,88 x

7. Badura, Magdalena 2012 BE SC Berlin 3,87      
3,87 x 3,35

8. Kriening, Mia 2012 BE SV Preußen Berlin 3,74      
3,74 3,32 3,41

9. Neupert, Liesbeth 2012 BE SC Berlin 3,56      
x 3,56 3,44

10. Buck, Sonia Nadeshd 2011 BE SC Berlin 3,43      
x x 3,43

11. Montag, Clara 2012 BE SV Preußen Berlin 3,42      
3,42 3,21 3,40

12. Yilmaz, Elif 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,36      
3,12 x 3,36

13. Crivellaro, Mila 2012 BE SC Berlin 3,31      
3,22 3,31 x

  Weitsprung WJ U14                    26.11.2023
      Anlage 2

1. Marek, Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,22      
4,22 x x

2. Schumann, Lotte Akira 2012 BE SC Berlin 4,14      
4,12 4,14 x

3. Schöndorf, Marlen 2011 BE SV Preußen Berlin 4,00      
x 4,00 3,97

4. Falkenberg, Frida 2011 BE SV Preußen Berlin 3,93      
x 3,93 3,84

5. Gapski, Lina 2012 BE SC Berlin 3,75      
3,75 x 3,42

6. Determeyer, Lisa 2012 BE SC Berlin 3,71      
3,66 3,67 3,71

7. Boye, Mascha 2011 BE OSC Berlin 3,70      
0,32 3,70 3,25

8. Boschker, Merel 2011 BE LAC BERLIN 3,53      
3,49 3,23 3,53
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  noch Weitsprung WJ U14                    26.11.2023
      Anlage 2                                

9. Mengs, Finya 2012 BE SV Preußen Berlin 3,44      
2,69 3,41 3,44

10. Rosinski, Gjamira 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,39      
3,32 3,39 3,18

11. Peters, Lina 2012 BE SC Berlin 3,37      
3,37 3,26 x

12. Güttler, Fenja 2012 BE SC Berlin 3,20      
2,86 3,11 3,20

13. Severin, Hanna 2012 BE SV Preußen Berlin 3,18      
3,08 3,18 2,91

14. Riabova, Polina 2012 BE LAC BERLIN 2,70      
2,41 2,41 2,70

  Kugelstoß WJ U14 3 kg                26.11.2023
      Finale

1. Knispel, Marike 2011 BE LAC BERLIN 7,36      
7,36 6,73 7,08

2. Ladwig, Yuna 2012 BE LAC BERLIN 6,04      
5,40 6,04 5,66

3. Schindler, Clara-Ina 2012 BE SV Preußen Berlin 6,02      
5,97 6,02 5,70

4. Starkenberg, Anna 2011 BE LAC BERLIN 5,42      
5,42 5,23 5,32

5. Rosinski, Gjamira 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 5,39      
x 4,36 5,39

6. Milatz, Lara 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,58      
4,58 4,41 4,23

  50 m WK U12                          26.11.2023
      1. Zeitlauf

1. Hessel, Charlotta 2013 BE LAC BERLIN 8,14      
2. Borchardt, Elisa 2013 BE LAC BERLIN 8,16      
3. Wengler, Zoe 2014 BE SV Preußen Berlin 9,42      
4. Floßmann, Lara 2014 BE SC Berlin 9,51      

  50 m WK U12                          26.11.2023
      2. Zeitlauf

1. Ritter, Rahel 2014 BE SC Berlin 7,91      
2. Rawiel, Isabelle 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,05      
3. Hahn, Zoey 2013 BE SC Berlin 8,85      
4. Meißner, Marie 2014 BE SC Berlin 9,12      
5. Kunze, Miriam 2014 BE LAC BERLIN 9,97      

  50 m WK U12                          26.11.2023
      3. Zeitlauf

1. Gäde, Melina 2014 BE LAC BERLIN 8,20      
2. Schwarzer, Hannah 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,32      
3. Schroeder, Emilia 2013 BE SC Berlin 8,44      
4. Mahmoud, Doha 2013 BE SV Preußen Berlin 9,32      

  50 m WK U12                          26.11.2023
      4. Zeitlauf

1. Suchy, Lilli 2013 BE LAC BERLIN 7,71      
2. Niemann, Karla 2013 BE LAC BERLIN 8,21      
3. Kim, Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,57      
4. Rosinski, Medina 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,60      
5. Sittner, Hannah 2014 BE SV Preußen Berlin 8,81      
6. Frantz, Luisa 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,23      
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  50 m WK U12                          26.11.2023
      5. Zeitlauf

1. Kliem, Mira 2013 BE LAC BERLIN 7,46      
2. Creydt, Anni 2013 BE SC Berlin 7,75      
3. Lange, Linda 2013 BE SV Preußen Berlin 8,41      
4. Baethge, Marlene 2013 BE SC Berlin 8,51      
5. Weber, Leni 2014 BE SC Berlin 9,02      
6. Strohfeldt, Emma 2013 BE SC Berlin 9,29      

  50 m WK U12                          26.11.2023
      6. Zeitlauf

1. Peuthert, Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,83      
2. Kranz, Charlotte 2013 BE SV Preußen Berlin 8,41      
3. Gatzenmeier, Luisa 2013 BE SV Preußen Berlin 8,47      
4. Gumbarewicz, Maja 2013 BE SV Preußen Berlin 8,60      
5. Müller, Rebekka 2014 BE LAC BERLIN 9,35      
6. Weskal, Louise Eden 2013 BE SV Preußen Berlin 9,93      

  50 m WK U12                          26.11.2023
      7. Zeitlauf

1. Dji, Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 7,71      
2. Faal, Anna 2014 BE SC Berlin 8,03      
3. Atwi, Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,09      
4. Leßmann, Madeleine 2014 BE SV Preußen Berlin 8,41      
5. Heitmann, Clara 2013 BE LAC BERLIN 8,76      

  800 m WK U12                         26.11.2023
      Finale

1. Peuthert, Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 2:48,8      
2. Schröder, Julia 2013 BE SV Preußen Berlin 2:49,0      
3. Delitz, Ylvi 2013 BE Sportfreunde Kladow 2:50,2      
4. Dji, Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:55,2      
5. Niemann, Karla 2013 BE LAC BERLIN 3:04,1      
6. Hessel, Charlotta 2013 BE LAC BERLIN 3:07,8      
7. Lange, Linda 2013 BE SV Preußen Berlin 3:08,8      
8. Hoff, Clara 2013 BE SC Berlin 3:09,4      
9. Lorenz, Jara 2013 BE LAC BERLIN 3:10,1      

10. Kim, Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow 3:10,7      
11. Krause, Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:13,7      
12. Koloska, Julika 2013 BE LAC BERLIN 3:14,3      
13. Papina, Amalia 2013 BE LAC BERLIN 3:15,3      
14. Meißner, Marie 2014 BE SC Berlin 3:15,4      
15. Rajic Günther, Sofia 2013 BE SC Berlin 3:18,4      
16. Heidenreich, Tamina 2013 BE Sportfreunde Kladow 3:19,7      
17. Jelisavac, Milka 2014 BE SV Preußen Berlin 3:21,3      
18. Knaus, Alwina 2014 BE SV Preußen Berlin 3:21,5      
19. Lienemann, Lizzy 2014 BE LAC BERLIN 3:25,3      
20. Faal, Anna 2014 BE SC Berlin 3:41,6      

Ogbomo, Malia 2014 BE SV Preußen Berlin ab.      
Weskal, Louise Eden 2013 BE SV Preußen Berlin ab.      

  Weitsprung WK U12                    26.11.2023
      Anlage 1

1. Kliem, Mira 2013 BE LAC BERLIN 4,13      
4,10 4,12 4,13

2. Ritter, Rahel 2014 BE SC Berlin 4,08      
4,08 3,93 4,00

3. Delitz, Ylvi 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,82      
2,68 3,82 3,67

4. Rawiel, Isabelle 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,77      
3,77 3,61 3,55
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  noch Weitsprung WK U12                    26.11.2023
      Anlage 1                                

5. Atwi, Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,73      
3,59 3,70 3,73

6. Creydt, Anni 2013 BE SC Berlin 3,70      
3,70 3,37 3,50

7. Krause, Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,66      
3,53 3,57 3,66

8. Koloska, Julika 2013 BE LAC BERLIN 3,63      
3,63 3,49 3,53

9. Borchardt, Elisa 2013 BE LAC BERLIN 3,63      
3,63 3,51 3,48

10. Schröder, Julia 2013 BE SV Preußen Berlin 3,59      
3,59 3,45 3,40

11. Gatzenmeier, Luisa 2013 BE SV Preußen Berlin 3,59      
3,59 3,29 3,45

12. Gäde, Melina 2014 BE LAC BERLIN 3,55      
3,55 3,39 3,50

13. Suchy, Lilli 2013 BE LAC BERLIN 3,55      
3,55 3,31 3,46

14. Gumbarewicz, Maja 2013 BE SV Preußen Berlin 3,54      
3,28 3,52 3,54

15. Köhler, Laura 2013 BE LAC BERLIN 3,51      
3,51 3,29 x

16. Kim, Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,48      
3,48 3,38 3,26

17. Kranz, Charlotte 2013 BE SV Preußen Berlin 3,41      
3,41 3,38 3,41

18. Schroeder, Emilia 2013 BE SC Berlin 3,40      
3,10 3,12 3,40

19. Rosinski, Medina 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,39      
3,39 3,33 3,31

20. Sittner, Hannah 2014 BE SV Preußen Berlin 3,38      
3,33 3,14 3,38

21. Papina, Amalia 2013 BE LAC BERLIN 3,37      
3,30 3,37 3,29

22. Knaus, Alwina 2014 BE SV Preußen Berlin 3,37      
3,37 3,29 3,10

23. Frantz, Luisa 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,36      
x 3,36 3,23

24. Schwarzer, Hannah 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,28      
3,28 2,85 2,93

25. Jelisavac, Milka 2014 BE SV Preußen Berlin 3,28      
x 2,54 3,28

26. Hoff, Clara 2013 BE SC Berlin 3,26      
3,26 3,13 3,04

27. Baethge, Marlene 2013 BE SC Berlin 3,21      
3,21 3,18 3,00

28. Leßmann, Madeleine 2014 BE SV Preußen Berlin 3,21      
3,00 3,17 3,21

29. Weber, Leni 2014 BE SC Berlin 3,21      
3,07 3,02 3,21

30. Rajic Günther, Sofia 2013 BE SC Berlin 3,19      
3,19 3,19 x

31. Heidenreich, Tamina 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,19      
3,19 3,16 3,07

32. Heitmann, Clara 2013 BE LAC BERLIN 3,19      
x 3,13 3,19

33. Hahn, Zoey 2013 BE SC Berlin 3,19      
x 2,95 3,19

34. Mahmoud, Doha 2013 BE SV Preußen Berlin 3,02      
3,02 2,71 x

35. Floßmann, Lara 2014 BE SC Berlin 2,95      
x 2,95 2,89

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.



54. Schülercup des SV Preußen Berlin Seite  10
am 26.11.2023 in Leichtathletikhalle im Sprtforum Berlin - Leichtathletikhalle im Sportforum Berlin gedruckt: 26.11.2023 / 14:18

  noch Weitsprung WK U12                    26.11.2023
      Anlage 1                                

36. Wengler, Zoe 2014 BE SV Preußen Berlin 2,91      
2,90 2,88 2,91

37. Müller, Rebekka 2014 BE LAC BERLIN 2,80      
2,80 2,71 2,74

38. Lienemann, Lizzy 2014 BE LAC BERLIN 2,76      
2,71 x 2,76

39. Kunze, Miriam 2014 BE LAC BERLIN 2,74      
2,74 2,30 2,16

Olejniczsk, Lena 2014 BE LAC BERLIN ab.      
Knaup, Mila 2013 BE SC Berlin ab.      
Lange, Linda 2013 BE SV Preußen Berlin ab.      
Weskal, Louise Eden 2013 BE SV Preußen Berlin ab.      
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